
 

 

 

Wołomin, dnia 21 marca 2024 r. 

WO.120. 91 .2024 

 

Zarządzenie Nr 120. 91 .2024 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 21 marca 2024r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego            

w Wołominie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych Starostwa Powiatowego 

w Wołominie stanowiącym załącznik do Zarządzeniu Nr 120.60.2022 z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wołominie ( z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania, otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania, otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2 

Postanowienia niniejszego Zarządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 

dnia 1 marca 2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                       
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 120.91.2024 

z dnia 21 marca 2024 

 

 

Kwota maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego  

w kategoriach zaszeregowania 

Kategoria zaszeregowania  Maksymalna kwota 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

I 4800 

II 5000 

III 5200 

IV 5400 

V 5700 

VI 6000 

VII 6300 

VIII 6800 

IX 7000 

X 7100 

XI 7300 

XII 7500 

XIII 7800 

XIV 8000 

XV 8300 

XVI 8600 

XVII 8800 

XVIII 9100 

XIX 10000 

XX 10500 

XXI 11000 

XXII 11500 



 

 

 

 

 

                                                                                                                       
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 120. 91 .2024  
z dnia  21 marca 2024  

 

 

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

 

 

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

 

 

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego  

(do kwoty w złotych) 

 

1 

 

1100,00 

 

2 

 

1400,00 

 

3 

 

1600,00 

 

4 

 

1900,00 

 

5 

 

2000,00 

 

6 

 

2400,00 

 

7 

 

2700,00 

 

8 

 

4000,00 

 

9 

 

4500,00 

 

 

 


